КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2025 г.                         с.Высотино        №27- П
О внесении изменений в постановление №02-п от 18.01.2024 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Высотинского сельсовета»
В соответствии с п.п.9 ст.5, п.5 ст.13 Федерального закона РФот 08.11.2007 г . №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения:
- добавить дорогу к водоисточнику в д. Седельниково, образованную  в результате возведения сооружения (водозаборная скважина, резервуары чистой воды, станция повышенного давления), протяженностью 200 м, шириной 4,5 м., с индентификационным номером 04251807 ОП МП 4-09, номером по реестру 42.
Итого по населенному пункту д. Седельниково протяженность дорог составляет 6,3;
Итого по сельсовету : 26,5401
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года..

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                    О.В.Дулина